
ISTA Česká republika s.r.o.
──────────────────────────────────────────────────────────────

Ve Vašem domě budeme ve všech bytových a nebytových jednotkách provádět výměnu

vodoměrů na teplou i studenou vodu

 T E R M Í N : 2. listopadu 2023
Postupujeme od horních pater směrem dolů.

Montáž:
Prosíme, zajistěte, aby byly vodoměry volně přístupné. Různé kryty nebo nábytek nám
znemožňují montáž. Prostor pro výměnu vodoměru musí mít rozměr 30x30 v revizním otvoru
,šroubení musí být volně přístupné, aby se dalo povolit a utáhnout. Ventily musí být funkční.
Aktuální stav měřidel zaznamenáme.
Montáže provádí p. Kratochvíl tel. 703 131 304

Pujmanové 877 Praha
ČASY JSOU ORIENTAČNÍ!!!

adresa podlaží čas datum

Pujmanové   877 7-6 8:00-9:30 2.11.
Pujmanové   877 5-4 9:00-10:30 2.11.
Pujmanové   877 3-2 10:00-11:30 2.11.
Pujmanové   877 1-0 11:00-12:30 2.11.
Doporučujeme, aby si každý vlastník/uživatel před podpisem

zkontroloval zaznamenané údaje na montážním protokolu
(z důvodu případných reklamací).

Žádostem typu “Pojďte mě vzít první” není možné vyhovět je třeba se řídit daným rozpisem.
Omlouváme se za komplikace, které Vám tímto způsobíme a děkujeme za pochopení.

Datum oznámení: Děkujeme za Vaši pomoc


